
 

1. GENERAL PRODUCT INFORMATION  

Specification valid for:  1704257  

 

  

2. INGREDIENTS  

2.1 INGREDIENT DECLARATION  

Name:  Canderel  

Ingredients (EN): Dextrose, sweeteners, aspartame* E951, acesulfame-K E950, flavouring, anticaking agent  

(silicon doxide)  

*Contains a source of phenylalanine  

  

3. NUTRITIONAL DATA  

  Per 100g  

Energy value (kJ)  1543  

            (kcal)  363  

Fat  0  

of which    

  - saturates  0  

Carbohydrate  89,2  

of which    

  - sugars  88,8  

Proteins  1,6  

Salt  0  

  

4. MICROBIOLOGICAL PROPERTIES  

    After production  At end of shelf life  

Total plate count  max.  5000/g  50.000/g  

Yeasts  max.  100/g  1.000/g  

Moulds  max.  100/g  1.000/g  

Enterobaceriaceae  max.  10/g  100/g  

Coliforms  max.  10/g  100/g  
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Product name:   Canderel BE SWS 0,5g (500)   

Physical properties:   Colour   White to creamy white   

Taste   Characteristic sweet   taste   

Scent   Odourless   



Staphylococcus aureus  max.  100/g  100/g  

Salmonella  max.  Absent in 25g  Absent in 25g  
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5. GMO INFORMATION  

- there are no GMO ingredients used in our products  

- the products are conforming the European Directives EC1829/2003 and EC 1830/2003 concerning 

the trace ability and labeling of genetically modified organisms.  There is no need for GMO 

labeling of these products.  

  

For this, we have the necessary statements of our suppliers  

  

6. ALLERGY INFORMATION  

1  Gluten  -  8.6  Brazul nuts  -  

1.1  Wheat  -  8.7  Pistachio nuts  -  

1.2  Rye  -  8.8  Macademia nuts  -  

1.3  Barley  -  9.  Celery  -  

1.4  Oats  -  10.  Mustard  -  

1.5  Spelt  -  11.  Sesame  -  

1.6  Khorasan wheat   -  12.  Sulpher dioxide and sulphites  -  

2.  Crustaceans  -  13.  Lupin  -  

3.  Egg  -  14.  Molluscs  -  

4.  Fish  -  20.  Lactose  -  

5.  Peanuts  -  21.  Cocoa  -  

6.  Soy  -  22.  Glutamate (E620 – E625)  -  

7.  Cow’s milk  -  23.  Chicken meat  -  

8.  Nuts  -  24.  Coriander  -  

8.1  Almonds  -  25.  Corn/maize  -  

8.2  Hazelnuts  -  26.  Legumes  -  

8.3  Walnuts  -  27.  Beef  -  

8.4  Cashews  -  28.  Pork  -  

8.5  Pecan nuts  -  29.  Carrot  -  

  

+ = present in the product as ingredient  
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- = absent in the product  

? = cross contamination possible  

  

7. RADIATION  

Neither this product nor any of the constituent ingredients have been subjected to any irradiation process.  
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